
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio” 
AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via G. Di Vittorio, 11  –  90121 Palermo – 

℡091.6216635                    �091.6216400 
Codice fiscale:  97163370824 

eMail: paic85200e@istruzione.it               PEC: paic85200e@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
Decreto n.2513 

All’Albo 
Al Sito WEB dell'istituto 

www.icsdivittorio.edu.it 
sezione Pubblicità on-line 

ATTI 
Codice CUP: B79J21029330006 

DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 

VISTO  l’avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06.09.2021 del MIUR – Dipartimento per 
la Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione 
digitale – Programma Operativo Nazionale “Digital Board: trasformazione 
digitale nella  didattica e nell'organizzazione ” 2014-2020. 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID 0000018 del 03.01.2022 con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di € 35.706,70 

VISTO  l’Avviso di selezione di personale interno per il rec lutamento di esperti 
PROGETTISTA e COLLAUDATORE  del 16.03.2022 (prot. n.4036/2022), 
pubblicato in data 16.03.2022 e con scadenza 23.03.2022, sul sito 
www.icsdivittorio.edu.it   

RILEVATO CHE nel predetto avviso è presente un mero errore di digitazione, 
relativamente alle ore da assegnare alla figura di collaudatore è stato 
erroneamente digitato il numero 10 in luogo di 15; 

RILEVATO CHE l’esperto COLLAUDATORE sarà retribuito per un massimo di 15 ore di 
attività, corrispondenti a €.348,34 (lordo Stato). 

DATO ATTO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza del presente 
provvedimento, in quanto non è ancora pervenuta alcuna istanza di 
partecipazione né, di conseguenza, alcun conferimento di incarico; 





 
DECRETA 

La rettifica dell’avviso nella parte relativa alle ore da attribuire all’esperto collaudatore   

DISPONENDO 

− Che l’esperto COLLAUDATORE sarà retribuito per un massimo di 15 ore di attività, 
corrispondenti ad  €.348,34 (lordo Stato); 

− Che sia pubblicato il seguente provvedimento di rettifica sul sito 
www.icsdivittorio.edu.it  nell’apposita sezione di “Pubblicità Legale – Albo on-line” e 
nella sezione PON  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela Mirabile 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


